[image: CAU-RJ-timbrado--01]

[bookmark: _GoBack]EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS REQUERIMENTOS DE RECURSOS.

Pelo presente edital, ao 2º dia do mês de outubro do ano de 2014, a Coordenadora da Comissão Eleitoral do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio de Janeiro (CAU/RJ), em cumprimento ao Ofício nº 9, expedido pela Comissão Eleitoral Nacional (CEN), na data de 29 de setembro de 2014, no qual informou que “todas as chapas que entraram com recurso e/ou impugnação e comprovadamente estavam no sistema do Módulo Eleitoral até às 18h do dia 19/09/2014 (último dia do requerimento do registro de candidatura), mas que não conseguiram finalizar suas inscrições terão o direito de interpor recurso para inscrição da chapa” DIVULGA A RELAÇÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS:

NOME DA CHAPA: CAU PARA TODOS - RJ

	Nº na chapa
	Conselheiros Federais
	Titular/Suplente

	        1
	Canagé Vilhena da Silva
	Titular

	        1
	Carmen Gonzalez Vilas
	Suplente

	Nº na chapa
	Conselheiros Estaduais
	Titular/Suplente

	        1
	Fabrício Peixoto Alvarenga
	Titular

	        1
	José Manoel de Siqueira Pereira
	Suplente

	        2
	Rodrigo Chagas Machado
	Titular

	        2
	Jorge William Pereira Cabral
	Suplente

	        3
	Cláudio Francisco C. Valadares
	Titular

	        3
	Lídia Maria Tavares Martins
	Suplente

	        4
	Marcos Gomes Macedo
	Titular

	        4
	João Carlos de Souza Coutinho
	Suplente

	        5
	Márcio Silva da Câmara
	Titular

	        5
	Carlos Eduardo Martins Barros
	Suplente

	        6
	Aristarco Acioly
	Titular

	        6
	Antônio Nepomuceno de Andrade
	Suplente

	        7
	Maria Edelma H. C. Porto
	Titular

	        7
	Flávia Araújo Teixeira Caldas
	Suplente

	        8
	Zander Ribeiro Pereira Filho
	Titular

	       8
	Carlos Cilênio Mendes Barreto
	Suplente

	       9
	Cláudia Valéria Sorage Coquito
	Titular

	       9
	Ronaldo de Souza Araújo
	Suplente

	       10
	Thiago de Sá Pessanha
	Titular

	       10
	Natália Gomes Paes
	Suplente

	       11
	Renato Tavares de Schuler e Silva
	Titular

	       11
	Manuela Nunes Barreto
	Suplente

	       12
	Geraldo André Cruz Coelho
	Titular

	       12
	Luís Gustavo de Souza Xavier
	Suplente

	       13
	Jean Carlos Gomes de Azevedo
	Titular

	       13
	Luis Eduardo Correia de Azevedo
	Suplente

	       14
	Luciano Jardim A. dos Santos
	Titular

	       14
	Lílian Peixoto Faria
	Suplente

	       15
	 Azaury Monteiro de A. Graça Júnior
	Titular

	       15
	Luciano de Almeida Barreto
	Suplente

	       16
	Vítor C. Pereira
	Titular

	       16
	Mariana Paola Varela Munos
	Suplente

	       17
	   Raquel de Azevedo P. Machado
	Titular

	       17
	Júlia de Souza Chagas Caetano Alves
	Suplente

	       18
	Márcio de Azevedo
	Titular

	       18
	Murilo Ribeiro de Andrade
	Suplente

	       19
	Juliana Belmont Figueiredo
	Titular

	       19
	Melaine Sarzi
	Suplente

	       20
	Ana Cláudia de Miranda Dantas
	Titular

	       20
	José Luis Maciel Puglia
	Suplente

	       21
	Ulysses Cardoso Rangel
	Titular

	       21
	Jackie Francione Araújo Trindade
	Suplente

	       22
	Paulo Sérgio Chagas da Penha
	Titular

	       22
	 Liliane Fernandes P. Nunes Pereira
	Suplente

	       23
	João Gilberto Lima Ros
	Titular

	       23
	Felipe da Silva Nunes
	Suplente

	       24
	Joneclei Gomes de Paula
	Titular

	       24
	Mariana Cristina Sala Oliveira Reis
	Suplente

	       25
	Eduarda Carvalho Paes Teixeira
	Titular

	       25
	Swayny Sena T. M. G. Machado
	Suplente

A divulgação dos extratos de julgamento das candidaturas deferidas e indeferidas pela CE-UF dar-se-á na data de 3 de outubro de 2014, juntamente com todos os outros pedidos de requerimento, conforme previsto no calendário eleitoral.

DORA MONTEIRO E SILVA DE ALCÂNTARA
Coordenadora da Comissão Eleitoral do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio de Janeiro CE/RJ
(rodapé CE-UF)

image1.jpeg
SERVICO PUBLICO Fi
Conselho de Ar

Rua Evaristo da Veiga, n° 55, 21° andar, Centro | CEP: 20.031-040 - Rio de Janeiro/R] | Telefone: (21) 2524-8004/083
Www.caurj.org.br / atendimento@caurj.org.br